1

CTCP SẢN XUẤT VÀ CUNG ỨNG

VẬT LIỆU XÂY DỰNG KON TUM

Số: 15/2024/KOVALIXA/TTr-HĐQT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Kon Tum, ngày ... tháng ... năm 2024

TỜ TRÌNH

(V/v giới thiệu nhân sự bầu thay thế thành viên Hội đồng quản trị và

thành viên Ban Kiểm soát nhiệm kỳ 2024 - 2029)

Kính gửi: Đại hội đồng cổ đông bất thường năm 2024

Công ty Cổ phần Sản xuất và Cung ứng Vật liệu xây dựng Kon Tum

- Căn cứ Luật Doanh nghiệp số 59/2020/QH14 ngày 17/06/2020;

- Căn cứ Luật Chứng khoán số 54/2019/QH14 ngày 26/11/2019;

- Căn cứ Điều lệ Công ty Cổ phần Sản xuất và Cung ứng Vật liệu xây dựng Kon Tum.

Căn cứ theo quy định pháp luật và Điều lệ Công ty, Hội đồng quản trị đã thông báo đến

quý cổ đông về tiêu chuẩn điều kiện và thủ tục, thời gian ứng cử/đề cử ứng viên để bầu thay thế

vào Hội đồng quản trị, Ban Kiểm soát nhiệm kỳ 2024 - 2024 tại cuộc họp Đại hội đồng cổ đông

bất thường năm 2024 Công ty Cổ phần Sản xuất và Cung ứng Vật liệu xây dựng Kon Tum.

Căn cứ vào quy chế bầu cử và tổng hợp kết quả tiếp nhận hồ sơ ứng viên tham gia ứng

cử/đề cử, Hội đồng quản trị kính trình Đại hội đồng cổ đông thông qua danh sách ứng viên để

bầu thay thế thành viên Hội đồng quản trị, thành viên Ban Kiểm soát nhiệm kỳ 2024-2029, như

sau:

1. Danh sách ứng viên để bầu thay thế thành viên Hội đồng quản, cụ thể như sau:

STT Tên ứng viên CCCD/Hộ chiếu  Chức danh đề cử

01 Bùi Xuân Tráng 030082011032 Thành viên Hội đồng quản trị

02 Phạm Ngọc Duẩn 036083027836 Thành viên Hội đồng quản trị

03 Nguyễn Thanh Hóa 034082006891 Thành viên Hội đồng quản trị

04
Trương Thị Hồng

Nhung
001182019943 Thành viên Hội đồng quản trị

2. Danh sách ứng viên để bầu thay thế thành viên Ban Kiểm soát, cụ thể như sau:

STT Tên ứng viên CCCD/Hộ chiếu Chức danh đề cử

2

01 Phạm Thị Bích Hải 001179017864 Thành viên Ban kiểm soát

02 Trương Thị Mai Dung 030192010025 Thành viên Ban kiểm soát

(Thông tin của các ứng viên theo văn bản đính kèm).

Kính trình Đại hội đồng cổ đông xem xét và thông qua./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Hội đồng quản trị;

- Ban Kiểm soát;

- Lưu: VT.

TM. HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

CHỦ TỊCH

LƯU THỊ SAN

 nh 3x4
c NG HÒA XÃ H I CH NGH A VI T NAM

  c l p - T do - H nh phúc

S YÉULÝL CH
 NGC VIÊN THÀNHVIÊN H I   NG QU N TR NHI M K 2024 - 2029
CÔNG TY CÔPHÀN S N XUÁT VÀCUNG  NG V T LI UXÂY D NG

KONTUM

1. H và tên: Ph m Ng c Du n Gi i tính: Nam

2. Ngày sinh: 04/11/1983 N isinh:Nam   nh

3. Qu c t ch:Vi t Nam

4. s CMND/CCCD/H chi u: .036083027836Ngày c p:22/11/2023 Noi c p:C c
CS QLHC v TTXH

5. H kh uth  ng trú: Xóm 1, Xuân Th y,Xuân Tr  ng, Nam   nh

6. Ch  hi n nay: Xóm Rut, Tân Vinh, L  ng S n,Hòa Bình

7. S c ph ns h u: 0c ph n

8. Trinh   v n hóa: 12/12 Trinh   chuyênmôn: K S công ngh

9. V trí úng c    c   c :Thành viên H QT

10. Quá trình công tác:

Th i gian Noi làm vi c V trí công vi c

2007-2013 Công ty c ph n ch ng khoán Nhân viên
Click&Phone

2013-2017
Công ty CP Truy n s li u

Giám   c phòng công ngh
Vi t Nam

2017-Nay
Công tyCP Công ngh Farm T ng Giám   c

Vi t Nam

11. Các ch c danh qu n lý  ang n m gi t i các công ty/t ch c khác, bao g m c

ch c danh H i   ng qu n tr c a công ty khác (li t kê c th ch c v và tên

công ty/t ch c): T ng Giám   c- Công ty cô ph n công ngh Farm Vi t Nam

Loi ích có liên quan t i Công ty C ph n S n xu t vàCung úng V t li u xây d ng
Kontum: KHÔNG

12. Úng c viên th a nh n,  ng ý vàcam k t r ng:

a.

b.

C.

d.

Các thông tin    c cung c p, xác nh n trên  ây   y   , chính xác và

trung th c. Công ty    c toàn quy n s d ng cácthông tin    c cung

c p, xác nh n trên  ây nh m m c  ích cho vi c b u c thành viên H i

 ông qu n tr c a Công ty và nh m m c  ích th c hi n công b thông tin

trên trang di n t c a Công ty và/ho c   th c hi n công b thông tin

trong tr  ng h p khác theo quy d nhc a pháp lu t.

Không viph m các quy d nh v   c ,  ng c , b u c thành viên H i

 ông qu n tr theo quy   nhc a Công ty và các quy d nh c a pháp lu t

hi n hành.

Th c hi n nhi m v m t các trung th c, trung thành, c n tr ng và vìl i

ích cao nh t c a Công ty n u    c b u làm thành viên H i   ng qu n tr i/

 y ban ki m toán.

 ng c viên hoàn toàn ch utrách nhi m n u có thông tin sai l ch, thi u

sót và ho cch m tr , không c p nh t thông tin cho Công ty.

Hà N i,ngày 20tháng 08n m 2024

Ng  i khai

(Ký,ghi rõ h tên)

phan Ngoc Dea

Luuý:

M unàydànhcho úmg viên i ngc ho c    c  c vào H i  ng qu ntri y ban Ki m to n;

Anh m i ch p không quá06 tháng.

2

a.

b.

C.

d.

Các thông tin    c cung c p, xác nh n trên  ây   y   , chính xác và

trung th c. Công ty    c toàn quy n s d ng cácthông tin    c cung

c p, xác nh n trên  ây nh m m c  ích cho vi c b u c thành viên H i

 ông qu n tr c a Công ty và nh m m c  ích th c hi n công b thông tin

trên trang di n t c a Công ty và/ho c   th c hi n công b thông tin

trong tr  ng h p khác theo quy d nhc a pháp lu t.

Không viph m các quy d nh v   c ,  ng c , b u c thành viên H i

 ông qu n tr theo quy   nhc a Công ty và các quy d nh c a pháp lu t

hi n hành.

Th c hi n nhi m v m t các trung th c, trung thành, c n tr ng và vìl i

ích cao nh t c a Công ty n u    c b u làm thành viên H i   ng qu n tr i/

 y ban ki m toán.

 ng c viên hoàn toàn ch utrách nhi m n u có thông tin sai l ch, thi u

sót và ho cch m tr , không c p nh t thông tin cho Công ty.

Hà N i,ngày 20tháng 08n m 2024

Ng  i khai

(Ký,ghi rõ h tên)

phan Ngoc Dea

Luuý:

M unàydànhcho úmg viên i ngc ho c    c  c vào H i  ng qu ntri y ban Ki m to n;

Anh m i ch p không quá06 tháng.

2

a.

b.

C.

d.

Các thông tin    c cung c p, xác nh n trên  ây   y   , chính xác và

trung th c. Công ty    c toàn quy n s d ng cácthông tin    c cung

c p, xác nh n trên  ây nh m m c  ích cho vi c b u c thành viên H i

 ông qu n tr c a Công ty và nh m m c  ích th c hi n công b thông tin

trên trang di n t c a Công ty và/ho c   th c hi n công b thông tin

trong tr  ng h p khác theo quy d nhc a pháp lu t.

Không viph m các quy d nh v   c ,  ng c , b u c thành viên H i

 ông qu n tr theo quy   nhc a Công ty và các quy d nh c a pháp lu t

hi n hành.

Th c hi n nhi m v m t các trung th c, trung thành, c n tr ng và vìl i

ích cao nh t c a Công ty n u    c b u làm thành viên H i   ng qu n tr i/

 y ban ki m toán.

 ng c viên hoàn toàn ch utrách nhi m n u có thông tin sai l ch, thi u

sót và ho cch m tr , không c p nh t thông tin cho Công ty.

Hà N i,ngày 20tháng 08n m 2024

Ng  i khai

(Ký,ghi rõ h tên)

phan Ngoc Dea

Luuý:

M unàydànhcho úmg viên i ngc ho c    c  c vào H i  ng qu ntri y ban Ki m to n;

Anh m i ch p không quá06 tháng.

2

a.

b.

C.

d.

Các thông tin    c cung c p, xác nh n trên  ây   y   , chính xác và

trung th c. Công ty    c toàn quy n s d ng cácthông tin    c cung

c p, xác nh n trên  ây nh m m c  ích cho vi c b u c thành viên H i

 ông qu n tr c a Công ty và nh m m c  ích th c hi n công b thông tin

trên trang di n t c a Công ty và/ho c   th c hi n công b thông tin

trong tr  ng h p khác theo quy d nhc a pháp lu t.

Không viph m các quy d nh v   c ,  ng c , b u c thành viên H i

 ông qu n tr theo quy   nhc a Công ty và các quy d nh c a pháp lu t

hi n hành.

Th c hi n nhi m v m t các trung th c, trung thành, c n tr ng và vìl i

ích cao nh t c a Công ty n u    c b u làm thành viên H i   ng qu n tr i/

 y ban ki m toán.

 ng c viên hoàn toàn ch utrách nhi m n u có thông tin sai l ch, thi u

sót và ho cch m tr , không c p nh t thông tin cho Công ty.

Hà N i,ngày 20tháng 08n m 2024

Ng  i khai

(Ký,ghi rõ h tên)

phan Ngoc Dea

Luuý:

M unàydànhcho úmg viên i ngc ho c    c  c vào H i  ng qu ntri y ban Ki m to n;

Anh m i ch p không quá06 tháng.

2

a.

b.

C.

d.

Các thông tin    c cung c p, xác nh n trên  ây   y   , chính xác và

trung th c. Công ty    c toàn quy n s d ng cácthông tin    c cung

c p, xác nh n trên  ây nh m m c  ích cho vi c b u c thành viên H i

 ông qu n tr c a Công ty và nh m m c  ích th c hi n công b thông tin

trên trang di n t c a Công ty và/ho c   th c hi n công b thông tin

trong tr  ng h p khác theo quy d nhc a pháp lu t.

Không viph m các quy d nh v   c ,  ng c , b u c thành viên H i

 ông qu n tr theo quy   nhc a Công ty và các quy d nh c a pháp lu t

hi n hành.

Th c hi n nhi m v m t các trung th c, trung thành, c n tr ng và vìl i

ích cao nh t c a Công ty n u    c b u làm thành viên H i   ng qu n tr i/

 y ban ki m toán.

 ng c viên hoàn toàn ch utrách nhi m n u có thông tin sai l ch, thi u

sót và ho cch m tr , không c p nh t thông tin cho Công ty.

Hà N i,ngày 20tháng 08n m 2024

Ng  i khai

(Ký,ghi rõ h tên)

phan Ngoc Dea

Luuý:

M unàydànhcho úmg viên i ngc ho c    c  c vào H i  ng qu ntri y ban Ki m to n;

Anh m i ch p không quá06 tháng.

2

	7. To trinh gioi thieu ung vien
	SYLL Bùi Xuân Tráng 2
	SYLL mr Duẩn 2
	SYLL Mr Hóa 2
	SYLL ms Nhung 2
	SYLL Ms Hải 2
	SYLL Ms Dung